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SVEITSIN VIINIEN JA ALPPIEN LUMON ELÄMYSMATKA 16.-21.5.2026 

 

Tervetuloa mukaan henkeäsalpaavaan seikkailuun Sveitsin viinitarhoille. Kuuden päivän matkalla 

näet Sveitsin merkittävimmät viinialueet Alppien rinteillä, Rhône-joen rannalla ja Genevenjärven 

pohjoisilla kukkuloilla. Lumoava luonto, vivahteikkaat viinit, Sveitsin monikulttuurinen 

gastronomia sekä Euroopan rikasta historiaa henkivät kauniit kaupungit antavat matkalle 

ikimuistoiset puitteet. 

LA 16.5. – Ticino kutsuu – Merlot’n makuja ja Luganon järvimaisemia 

Finnairin suora lento Helsingistä Milanoon lähtee klo 07:50 09.50. Malpensan lentokentällä meitä 

on vastassa Ingves Travelin asiantuntijaopas Pekka Olkinuora, Ingsvan linja-auto ja suomalainen 

kuljettajamme. Lentokentältä lähdemme kohti Sveitsin eteläisintä Ticino-viinialuetta, jossa 

tutustumme viininvalmistukseen ja ominaispiirteisiin paikallisen viinintuottajan johdolla. Ticinon 

päärypälelajike on Merlot, jonka viljely yleistyi toisen maailman sodan jälkeen. Hyvissä Ticinon 

tanniinisissa Merlot-viineissä yhdistyy pehmeys ja voimakas rakenne sopivassa hedelmäisyyden ja 

tammisuuden suhteessa. Viinitilalta jatkamme matkaa kohti järven rannalla sijaitsevaa Luganon 

kaupunkia. Nautimme Luganossa yhteisen myöhäisen lounaan, jonka jälkeen on omaa aikaa 

tutustua kaupunkiin. Lugano on Ticinonin kantonin suurin kaupunki. Asukkaita kaupungissa on 

noin 63 000, joista suurin osa puhuu italiaa. Kaupungissa järjestettiin maailman ensimmäinen 

Eurovision laulukilpailu vuonna 1956. Iltapäivällä jätämme Luganon taaksemme ja jatkamme 

matkaa Bellinzonan, jossa yövymme seuraavat kaksi yötä. Bellinzona on Ticinon kantonin 

pääkaupunki ja italiankielisen Sveitsin keskus. Kaupungissa on noin 43 000 asukasta ja siellä 

sijaitsevat keskiaikaiset linnat Castelgranden, Montebellon ja Sasso Corbaron kuuluvat Unescon 

maailmanperintöluetteloon. Ensimmäisen päivän päätteeksi nautimme vielä yhteisen 

tervetuliaisillallisen. 

 

 

 

 

 

 

 

SU 17.5. – Alppijunaelämys ja linnavierailu 

Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Locarnoa, josta aloitamme huikean seikkailun alppijunalla 

niittyjen, laaksojen ja vuortenrinteiden lomitse kohti Italian puolella sijaitsevaa Domodossolaa. 

Palaamme junalla takaisin Locarnoon, johon tutustumme paikallisen oppaan kanssa.  Nautimme 
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myös omatoimilounaan ennen paluuta Bellinzonaan, jossa meitä odottaa vielä linnavierailu. 

Loppuilta on omaa aikaa kuljeskella ja nauttia illallinen, historiaa, romantiikkaa ja kauneutta 

henkivässä Bellinzonassa. Locarno sijaitsee Maggiore-järven pohjoisrannalla. Kaupungin 

asukasluku on runsaat 16 000 ja siellä järjestetään vuosittain kansainväliset elokuvafestivaalit. 

MA 18.5. – Valais’n aurinkoiset viinirinteet 

Aamiaisen jälkeen suuntaamme kohti Valais-viinialuetta, joka on Sveitsin suurin viininviljelyalue. 

Valais'n laakso on pituudeltaan 50 kilometriä ja laakson rinteet nousevat 460 metristä 630 metriin. 

Alueella viiniä tuotettiin vuosisatojen ajan ainoastaan paikalliseen käyttöön. Laajempi kaupallinen 

myynti alueen ulkopuolelle käynnistyi vasta toisen maailmansodan jälkeen. Nykyään alueella 

viljellään 50 erilaista rypälelajiketta ja 5 225 hehtaarin viinitarhat jakaantuvat noin 22 000 omistajan 

kesken. Vierailemme kahden tuottajan luona ja saamme maistaa erilaisia viinejä. Nautimme 

yhteisen lounaan Sierre-kaupungissa, joka on tunnettu myös hiihtokeskuksistaan. Illalla 

majoittaudumme yhdeksi yöksi Sion-kaupunkiin. Kaupungissa on noin 35 000 asukasta ja siellä 

sijaitsevat Valèren basilika ja Tourbillonin linna. Ilta on vapaa.  

 

 

 

 

 

 

 

TI 19.5. – Montreaux, Lausanne ja Vaud-viinialue 

Aamulla jatkamme matkaamme kohti Vaudin viinialuetta. Reitin varrella pysähdymme 

Genevenjärven rannalla sijaitsevassa Montreux’ssä, joka tunnetaan kansainvälisesti musiikki- ja 

kulttuuritapahtumistaan. Kaupunkiin tutustutaan paikallisoppaan johdolla kävelykierroksella 

keskustassa, minkä jälkeen on omaa aikaa lounastaa ja nauttia Montreux’n viehättävästä 

tunnelmasta. Noin 26 000 asukkaan Montreux on erityisesti tunnettu vuosittain järjestettävistä 

Montreux’n jazzfestivaaleista sekä Kultainen ruusu -palkinnosta, joka jaetaan televisio-ohjelmille. 

Kaupungissa sijaitsee myös Suomen marsalkka C. G. E. Mannerheimin mukaan nimetty puisto ja 

muistomerkki. Mannerheim vietti elämänsä viimeiset vuodet läheisessä Glionin kylässä, Valmontin 

yksityissairaalassa. 

Iltapäivällä matkamme jatkuu kohti Lausannea ja pysähdymme matkalla viinitilavierailulle Geneve-

järven koillisen puolisille rinteille. Maalauksellisia maisemia ihaillessa saamme maistaa alueen 

tunnettuja puna– ja valkoviinejä. Viinitalovierailun jälkeen saavumme Lausanneen ja majoitumme 

sinne kahdeksi yöksi. Ilta on vapaata aikaa tutustua historialliseen kaupunkiin. Lausanne sijaitsee 
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Genevenjärven rannalla Ranskan rajan lähellä. Kaupungissa on yli 14 000 asukasta ja se on 

rakennettu kolmelle jyrkkärinteiselle kukkulalle. Se tunnetaan kansainvälisenä olympiakaupunkina, 

jossa monet kansainväliset urheiluliitot pitävät päämajaa.  

KE 20.5. – Genevenjärven risteily ja viinitarhojen terassit 

Keskiviikkona nautimme risteilystä Genevenjärvellä ja ihailemme Alppien vuoristomaisemia sekä 

järven rantojen viehättäviä kaupunkeja aivan uudesta näkökulmasta. Ranskan ja Sveitsin rajalla 

sijaitseva Genevenjärvi on kuunsirpin muotoinen ja yksi Euroopan suurimmista ja syvimmistä 

järvistä: sen pituus on 72 kilometriä, leveys enimmillään 13 kilometriä ja syvin kohta ulottuu 310 

metriin. Järven pohjoisranta ja molemmat kärjet kuuluvat Sveitsiin, eteläranta puolestaan 

Ranskaan. Risteilyn jälkeen on omaa aikaa lounastaa ja kierrellä järvenrantakaduilla. Iltapäivällä 

vierailemme kaupungin pohjoispuolisilla rinteillä sijaitsevalla viinitilalla, jossa pääsemme 

tutustumaan alueen viineihin ja nauttimaan maisemista vielä kerran – tällä kertaa viinitilan 

terassilta käsin. Päivän kruunaa yhteinen päätösillallinen Lausannen keskustaravintolassa. 

TO 21.5. – Geneven viinit ja kotiinpaluu 

Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja pakkaamme matkatavarat bussiin. Aamupäivä on 

vapaata aikaa viimeisiä ostoksia varten tai museoihin tutustumiseen. Omatoimilounaan jälkeen 

jatkamme matkaa kohti Geneven viinitarhoja. Vierailemme alueen suurimmalla tuottajalla, La Cave 

de Genève -viinitalolla, jossa saamme kattavan viinimaistatuksen ja erinomaisen yhteenvedon 

sveitsiläisestä viinintuotannosta ja sen erityispiirteistä. Vierailun jälkeen siirrymme lentokentälle ja 

valmistaudumme kotimatkaan – mieli täynnä makuja, maisemia ja unohtumattomia muistoja. 

Lento Genevestä Helsinkiin lähtee klo 18.55 ja laskeutuu klo 22.50. 

 

 

 

 

 

 

 

Ajankohta:   16.-21.5.2026, 6 päivää 

 

Matkan hinta:  2290 €/hlö 

 

Lisämaksusta:  Yhden hengen huonelisä 300 € 
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Hintaan sisältyy:  

• Finnairin suorat lennot Helsinki-Milano, Geneve-Helsinki 

• Ingsvan täysturisti linja-autokuljetus ohjelman mukaisesti sekä kuljettajan palvelut 

• Matkaopas Pekka Olkinuoran mukana koko matkan ajan 

• 5 majoitusvuorokautta neljän tähden hotelleissa 2 hengen huoneissa 

• 5 aamiaista, 2 lounasta ja 2 illallista 

• 6 viinitilavierailua 

• Sisäänpääsyt ja kohteet ohjelman mukaisesti 

 

Hintaan ei sisälly: 

 

• Matkustaja- ja matkatavaravakuutusta sekä peruutusturvaa 

 

Lisätietoja matkasta info@ingves.fi Ilmoittautumiset kotisivujen kautta www.ingves.fi/fi 

 

Matkan varausmaksu on 150 € / matkustaja. Loppulasku erääntyy maksettavaksi noin kuukausi 

ennen lähtöpäivää. Pidätämme oikeuden muutoksiin matkaohjelman ja hintojen osalta. 

 

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi! Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana. 

 

Matkaehdot: Tällä matkalla noudatetaan eritysehtoja: https://www.ingves.fi/fi/yleiset-

valmismatkaehdot/ 
 

Tervetuloa mukaan!    
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